
令和 3 年 6 ⽉ 9 ⽇ 
 

 

新型コロナウイルス感染症について重要なお知らせ 

（第四報） 
 

デイサービスゆとり村賀来、デイサービス⾵⾹で確認された 
新型コロナウイルス感染について 

 
デイサービスゆとり村賀来では感染拡⼤防⽌のため臨時休業しておりましたが、第三報

で報告したとおりご利⽤者様、職員全員陰性であり６⽉９⽇現在、体調不良者もいませんで
した。⼤分市保健所の指導どおり、万全を期して６⽉１０⽇に営業を再開することにいたし
ました。今後も安全安⼼してご利⽤いただけますよう職員⼀同より⼀層の感染防⽌対策に
努めてまいります。 

休業に伴い多⼤なご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。加えて検査や
⾃宅待機へのご協⼒やご理解ご配慮いただきましたこと、併せて深く感謝申し上げます。 

 
 

医療法⼈ 福寿会 
 理事⻑ ⽇野 修⼀郎 


